

KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTOA

KONTSUMOBIDE-INSTITUTO VASCO DE CONSUMO

2011 EKONOMIA EKITALDIA

EJERCICIO ECONOMICO 2011

GASTUEN AURREKONTUA - KITAPENA

PRESUPUESTO DE GASTOS - LIQUIDACION

PROGRAMA-KAPITULU-ARTIKULU-KONTZEPTUKAKO LABURPEN OROKORRA

RESUMEN GENERAL POR PROGRAMA-CAPITULO-ARTICULO-CONCEPTO

PROGRAMA : 44320 KONTSUMOBIDE-KONTSUMO EUSKAL INSITUTOA
 PROGRAMA : 44320 KONTSUMOBIDE-INSTITUTO VASCO DE CONSUMO

(Euroak)
 (Euros)

KONTZEPTUAK	KREDITU BAIMENDUAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK	KREDITU GERAKINAK	ORDAINTZEKO DAUDEN OBLIGAZIOAK
CONCEPTOS	CREDITOS AUTORIZADOS	OBLIGACIONES RECONOCIDAS	PAGOS	REMANENTES DE CREDITO	OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO
1 LANGILE-GASTUAK GASTOS DE PERSONAL	1.118.659	936.686	936.686	181.973	0
10 GOI-KARGUAK ALTOS CARGOS	23.960	23.960	23.960	0	0
100 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK RETRIBUCIONES DE ALTOS CARGOS	23.960	23.960	23.960	0	0
12 FUNTZIONARIOAK FUNCIONARIOS	865.862	731.221	731.221	134.641	0
120 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK RETRIBUCIONES DE FUNCIONARIOS	851.805	717.163	717.163	134.642	0
123 LAN-PILAKETARENGATIKO BITARTEKO FUNTZION. ORDAIN. RETRIBUCIONES PER. FUNC. INTERINO ACUMULA. TAREAS	14.057	14.057	14.057	0	0

KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTOA

KONTSUMOBIDE-INSTITUTO VASCO DE CONSUMO

2011 EKONOMIA EKITALDIA

EJERCICIO ECONOMICO 2011

GASTUEN AURREKONTUA - KITAPENA

PRESUPUESTO DE GASTOS - LIQUIDACION

PROGRAMA-KAPITULU-ARTIKULU-KONTZEPTUKAKO LABURPEN OROKORRA

RESUMEN GENERAL POR PROGRAMA-CAPITULO-ARTICULO-CONCEPTO

PROGRAMA : 44320 KONTSUMOBIDE-KONTSUMO EUSKAL INSITUTOA
 PROGRAMA : 44320 KONTSUMOBIDE-INSTITUTO VASCO DE CONSUMO

(Euroak)
 (Euros)

KONTZEPTUAK	KREDITU BAIMENDUAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK	KREDITU GERAKINAK	ORDAINTZEKO DAUDEN OBLIGAZIOAK
CONCEPTOS	CREDITOS AUTORIZADOS	OBLIGACIONES RECONOCIDAS	PAGOS	REMANENTES DE CREDITO	OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO
16 KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTU CUOTAS, PRESTACIONES Y GASTOS SOCIALE	228.837	181.505	181.505	47.332	0
160 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE- KOTIZAZIOAK COTIZACIONES SOCIALES A CARGO DEL EMPLEADOR	205.999	160.468	160.468	45.531	0
161 INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK INDEMNIZACIONES, PRESTACIONES SOCIALES	11.642	10.918	10.918	724	0
162 BESTELAKO GASTU SOZIALAK OTROS GASTOS SOCIALES	11.195	10.119	10.119	1.076	0

KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTOA

KONTSUMOBIDE-INSTITUTO VASCO DE CONSUMO

2011 EKONOMIA EKITALDIA

EJERCICIO ECONOMICO 2011

GASTUEN AURREKONTUA - KITAPENA

PRESUPUESTO DE GASTOS - LIQUIDACION

PROGRAMA-KAPITULU-ARTIKULU-KONTZEPTUKAKO LABURPEN OROKORRA

RESUMEN GENERAL POR PROGRAMA-CAPITULO-ARTICULO-CONCEPTO

PROGRAMA : 44320 KONTSUMOBIDE-KONTSUMO EUSKAL INSITUTOA
 PROGRAMA : 44320 KONTSUMOBIDE-INSTITUTO VASCO DE CONSUMO

(Euroak)
 (Euros)

KONTZEPTUAK	KREDITU BAIMENDUAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK	KREDITU GERAKINAK	ORDAINTZEKO DAUDEN OBLIGAZIOAK
CONCEPTOS	CREDITOS AUTORIZADOS	OBLIGACIONES RECONOCIDAS	PAGOS	REMANENTES DE CREDITO	OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO
2 FUNTZIONAMENDU-GASTUAK GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	1.175.343	904.236	267.632	271.107	636.604
21 ALOKAIRUAK ETA KANONAK ARRENDAMIENTOS Y CANONES	33.345	4.479	3.181	28.866	1.298
212 ERAIKUNTZAK CONSTRUCCIONES	9.505	3.334	2.035	6.171	1.298
213 INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA INSTALACIONES TECNICAS, MAQUINARIA Y UTILLAJE	770	0	0	770	0
215 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACION	20.486	0	0	20.486	0
218 KANONAK CANONES	2.583	1.146	1.146	1.437	0

KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTOA

KONTSUMOBIDE-INSTITUTO VASCO DE CONSUMO

2011 EKONOMIA EKITALDIA

EJERCICIO ECONOMICO 2011

GASTUEN AURREKONTUA - KITAPENA

PRESUPUESTO DE GASTOS - LIQUIDACION

PROGRAMA-KAPITULU-ARTIKULU-KONTZEPTUKAKO LABURPEN OROKORRA

RESUMEN GENERAL POR PROGRAMA-CAPITULO-ARTICULO-CONCEPTO

PROGRAMA : 44320 KONTSUMOBIDE-KONTSUMO EUSKAL INSITUTOA
 PROGRAMA : 44320 KONTSUMOBIDE-INSTITUTO VASCO DE CONSUMO

(Euroak)
 (Euros)

KONTZEPTUAK	KREDITU BAIMENDUAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK	KREDITU GERAKINAK	ORDAINTZEKO DAUDEN OBLIGAZIOAK
CONCEPTOS	CREDITOS AUTORIZADOS	OBLIGACIONES RECONOCIDAS	PAGOS	REMANENTES DE CREDITO	OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO
22 KONPONKETAK ETA ZAINKETAK REPARACIONES Y CONSERVACION	15.333	12.632	3.816	2.701	8.816
222 ERAIKUNTZAK CONSTRUCCIONES	0	8.816	0	-8.816	8.816
223 INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA INSTALACIONES TECNICAS, MAQUINARIA Y UTILLAJE	675	2.185	2.185	-1.510	0
224 ALTZARIAK MOBILIARIO	579	399	399	180	0
225 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACION	12.396	0	0	12.396	0
226 GARRAIO-ELEMENTUAK ELEMENTOS DE TRANSPORTE	1.683	1.231	1.231	451	0

KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTOA

KONTSUMOBIDE-INSTITUTO VASCO DE CONSUMO

2011 EKONOMIA EKITALDIA

EJERCICIO ECONOMICO 2011

GASTUEN AURREKONTUA - KITAPENA

PRESUPUESTO DE GASTOS - LIQUIDACION

PROGRAMA-KAPITULU-ARTIKULU-KONTZEPTUKAKO LABURPEN OROKORRA

RESUMEN GENERAL POR PROGRAMA-CAPITULO-ARTICULO-CONCEPTO

PROGRAMA : 44320 KONTSUMOBIDE-KONTSUMO EUSKAL INSITUTOA
 PROGRAMA : 44320 KONTSUMOBIDE-INSTITUTO VASCO DE CONSUMO

(Euroak)
 (Euros)

KONTZEPTUAK	KREDITU BAIMENDUAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK	KREDITU GERAKINAK	ORDAINTZEKO DAUDEN OBLIGAZIOAK
CONCEPTOS	CREDITOS AUTORIZADOS	OBLIGACIONES RECONOCIDAS	PAGOS	REMANENTES DE CREDITO	OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO
23 KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK OTROS SERVICIOS EXTERIORES	1.121.419	885.124	258.635	236.295	626.489
232 PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK SERVICIOS DE PROFESIONALES INDEPENDIENTES	88.331	29.412	15.356	58.919	14.056
233 GARRAIOA TRANSPORTES	2.664	0	0	2.664	0
236 KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK COMUNICACION INSTITUCIONAL, PUBLICIDAD Y RELA.PU.	194.630	229.355	10.148	-34.725	219.206
237 HORNIDURAK SUMINISTROS	2.053	4.293	4.293	-2.240	0
238 KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK OTROS SERVICIOS EXTERIORES	833.741	622.065	228.839	211.676	393.226
28 BESTELAKO GASTUAK OTROS GASTOS	5.246	2.000	2.000	3.246	0
282 BESTE HAINBAT GASTU DIVERSOS GASTOS	5.246	2.000	2.000	3.246	0

KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTOA

KONTSUMOBIDE-INSTITUTO VASCO DE CONSUMO

2011 EKONOMIA EKITALDIA

EJERCICIO ECONOMICO 2011

GASTUEN AURREKONTUA - KITAPENA

PRESUPUESTO DE GASTOS - LIQUIDACION

PROGRAMA-KAPITULU-ARTIKULU-KONTZEPTUKAKO LABURPEN OROKORRA

RESUMEN GENERAL POR PROGRAMA-CAPITULO-ARTICULO-CONCEPTO

PROGRAMA : 44320 KONTSUMOBIDE-KONTSUMO EUSKAL INSITUTOA
 PROGRAMA : 44320 KONTSUMOBIDE-INSTITUTO VASCO DE CONSUMO

(Euroak)
 (Euros)

KONTZEPTUAK	KREDITU BAIMENDUAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK	KREDITU GERAKINAK	ORDAINTZEKO DAUDEN OBLIGAZIOAK
CONCEPTOS	CREDITOS AUTORIZADOS	OBLIGACIONES RECONOCIDAS	PAGOS	REMANENTES DE CREDITO	OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO
4 GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRUL TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES GASTOS	443.390	119.994	0	323.396	119.994
42 EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI A ENTIDADES DEL SECTOR PUBLICO VASCO	250.700	0	0	250.700	0
422 EUSKAL ALOR PUBLIKOKO TOKI-ERAKUNDEEI A ENTIDADES LOCALES DEL SECTOR PUBLICO VASCO	250.700	0	0	250.700	0
45 ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA E A EMPRESAS, FAMILIAS Y OTROS SECTORES	192.691	119.994	0	72.697	119.994
453 FAMILIEI A FAMILIAS	34.555	0	0	34.555	0
454 IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO	158.135	119.994	0	38.141	119.994

KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTOA

KONTSUMOBIDE-INSTITUTO VASCO DE CONSUMO

2011 EKONOMIA EKITALDIA

EJERCICIO ECONOMICO 2011

GASTUEN AURREKONTUA - KITAPENA

PRESUPUESTO DE GASTOS - LIQUIDACION

PROGRAMA-KAPITULU-ARTIKULU-KONTZEPTUKAKO LABURPEN OROKORRA

RESUMEN GENERAL POR PROGRAMA-CAPITULO-ARTICULO-CONCEPTO

PROGRAMA : 44320 KONTSUMOBIDE-KONTSUMO EUSKAL INSITUTOA
 PROGRAMA : 44320 KONTSUMOBIDE-INSTITUTO VASCO DE CONSUMO

(Euroak)
(Euros)

KONTZEPTUAK	KREDITU BAIMENDUAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK	KREDITU GERAKINAK	ORDAINTZEKO DAUDEN OBLIGAZIOAK
CONCEPTOS	CREDITOS AUTORIZADOS	OBLIGACIONES RECONOCIDAS	PAGOS	REMANENTES DE CREDITO	OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO
6 INBERTSIO ERREALAK INVERSIONES REALES	782.664	721.452	33.011	61.212	688.441
62 BESTELAKO INBERTSIOAK OTRAS INVERSIONES	632.664	571.792	33.011	60.872	538.781
622 ERAIKUNTZAK CONSTRUCCIONES	583.664	442.176	33.011	141.487	409.165
623 INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINAK, TRESNAK ETA BESTE INSTALACIONES TECNICAS, MAQUINARIA, UTILLAJE Y O.	15.000	7.068	0	7.932	7.068
624 ALTZARIAK MOBILIARIO	20.000	121.574	0	-101.574	121.574
625 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACION	0	974	0	-974	974
626 GARRAIO-ELEMENTUAK ELEMENTOS DE TRANSPORTE	14.000	0	0	14.000	0
63 INBERTSIO INMATERIALAK INVERSIONES INMATERIALES	150.000	149.660	0	340	149.660
632 APLIKAZIO INFORMATIKOAK APLICACIONES INFORMATICAS	150.000	149.660	0	340	149.660

KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTOA

KONTSUMOBIDE-INSTITUTO VASCO DE CONSUMO

2011 EKONOMIA EKITALDIA

EJERCICIO ECONOMICO 2011

GASTUEN AURREKONTUA - KITAPENA

PRESUPUESTO DE GASTOS - LIQUIDACION

PROGRAMA-KAPITULU-ARTIKULU-KONTZEPTUKAKO LABURPEN OROKORRA

RESUMEN GENERAL POR PROGRAMA-CAPITULO-ARTICULO-CONCEPTO

PROGRAMA : 44320 KONTSUMOBIDE-KONTSUMO EUSKAL INSITUTOA
 PROGRAMA : 44320 KONTSUMOBIDE-INSTITUTO VASCO DE CONSUMO

(Euroak)
 (Euros)

KONTZEPTUAK	KREDITU BAIMENDUAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK	KREDITU GERAKINAK	ORDAINTZEKO DAUDEN OBLIGAZIOAK
CONCEPTOS	CREDITOS AUTORIZADOS	OBLIGACIONES RECONOCIDAS	PAGOS	REMANENTES DE CREDITO	OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO
7 KAPITAL ERAGIKETETAKO TRANSF. ETA DIR TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES OPERAC	1.451	0	0	1.451	0
72 EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI A ENTIDADES DEL SECTOR PUBLICO VASCO	1.451	0	0	1.451	0
722 EUSKAL ALOR PUBLIKOKO TOKI-ERAKUNDEEI A ENTIDADES LOCALES DEL SECTOR PUBLICO VASCO	1.451	0	0	1.451	0
8 FINANTZA-AKTIBOEN GEHIKUNTZA AUMENTO DE ACTIVOS FINANCIEROS	52.152	26.259	26.259	25.893	0
82 BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-IN INVERSIONES FINANCIERAS EN OTRAS ENTI	52.152	26.259	26.259	25.893	0
824 LANGILEENTZAKO KREDITUAK CREDITOS AL PERSONAL	52.152	26.259	26.259	25.893	0
PROGRAMA 44320 GUZTIRA	3.573.659	2.708.627	1.263.588	865.032	1.445.038
TOTAL PROGRAMA 44320					
GUZTIRA TOTAL	3.573.659	2.708.627	1.263.588	865.032	1.445.038